
UCHWAŁA NR XXIX.357.2014 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU  

z dnia 25 marca 2014 roku 
 

w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Chrzęsnem 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 3b 
ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. 2009, nr 178 poz. 
1380 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala co następuje: 
 

 
 

§1 
 

Przekazuje się środki finansowe stanowiące dochody własne Gminy Tłuszcz dla OSP w 
Chrzęsnem w wysokości 16 763,70 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów budowlanych 
na rozbudowę strażnicy OSP Chrzęsne. 
 

 
§2 
 

Środki finansowe o których mowa w § 1 zostaną przekazane z budżetu Gminy Tłuszcz w 
2014 roku z następującej klasyfikacji budżetowej: dział 754, rozdział 75412, § 6230. 
 
 

§ 3 
 

Szczegółowe warunki przekazania i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie. 
 
 

§4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 
 

§5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały nr  XXIX.357.2014 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 25 marca 
2014 roku  w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Chrzęsnem. 
 
Uchwała dotyczy dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Chrzęsnem na zakup materiałów 

budowlanych na rozbudowę strażnicy OSP Chrzęsne w celu zapewnienia gotowości bojowej 

jednostki ochrony przeciwpożarowej. Szczegółowe warunki przekazania i rozliczenia dotacji 

zostaną określone w stosownej umowie. 


